（全国古民家再生協会広島第一支部）議事録

                            記録日： ２０１６年６月２１日

記録者： 楠 部  晃 士

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会広島第一支部

開催日 2016年 6月 21日（火） 16：00～18：00

開催場所 合人社ウェンディひと・まちプラザ会議室

出席者 貴船、土居、石田、畑山、山本、藤原、楠部、高橋、斉藤、貴船 （敬称略）

議事 １、 開会宣言

２、   支部長挨拶

３、      前回議事録の確認

４、      議題並びに資料の確認 及び 報告事項

     6-1 古民家緊急サービス 24 登録徹底に関して

     6-2 空き家古民家情報 登録に関して

     7-1 一般社団法人住居行く推進機構 説明会に関して

     7-2 専門団体設置に関して

     7-3 第 4回再築大賞に関して

     7-4 第 5回古民家フォト甲子園関して

     7-5 メディア掲載のお知らせ

     8-1 委員会開催計画、報告

       夏季イベント実行委員会より報告

     8-2 古民家 deがんす報告

５、     住宅保証機構斉藤さんからの報告・質疑応答

６、  ①貴船支部長より地区大会の報告

8～９月に中四国サミットを行うこととなる

    ②土居副支部長より、府中市の米屋の情報提供

７、 次回例会案内

８、 閉会宣言

決定事項 ・8～9月度の中四国の連携を図る為の中四国サミットを開催する。

・７月度は例会終了後懇親会が開催される。

次月開催日時 2016年 7月 27日（水）16:00～18:00

次月開催場所 合人社ウェンディひと・まちプラザ会議室 B

次月議事内容 井上事務局長をお迎えしての定例会が開催されます。

交流を図るとともに、質疑応答なども活発にしていきましょう。